Unidade Orçamentária Câmara Municipal 

Unidade   : 01.01.01  Câmara Municipal de Valença 

Projeto Atividade              : 01.031.001.2.001  

Elemento da Despesa  : 3390.39.99 Outros Serviços Terceiro Pessoa Jurídica 

Valor Total do Contrato : R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais). 

Vigência do Contrato : 09 de Janeiro de 2013 a 31 de dezembro de 2013 

Assina Pela Contratante : Bertolino de Jesus   

Assina pela Contratada : Instituto de Pesquisas Municipais